
工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設工事 90日間 土木 φ100・200ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

区6-83号線外 延長120ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100・200ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

区6-107号線外 延長130ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

区6-78号線 延長100ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
区6-94号線 延長20ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

区6-109号線外 延長150ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

区10.5-5号線外 延長120ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

特4-32号線 延長70ｍ

令和７年度前期　　配水管布設工事

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内

越谷市西大袋土地区画整
理事業地内



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設工事 越谷市登戸町地内 90日間 土木 φ50・75mm 指名競争入札 第1四半期 施設課

市道90021号線外 延長100ｍ

配水管布設工事 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課

市道9808号線 延長250ｍ

配水管布設工事 越谷市大字袋山地内 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

私道 延長60ｍ

配水管布設工事 越谷市大字南荻島地内 90日間 土木 φ50・75mm 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道20964号線外 延長60ｍ

配水管布設工事 越谷市登戸町地内 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課

私道 延長100ｍ

越谷市レイクタウン四丁目
地内外

令和７年度前期　　配水管布設工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設替工事 越谷市千間台六丁目地内 120日間 土木 φ50～150mm 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道20616号線外 延長360ｍ

配水管布設替工事 越谷市千間台西四丁目地内 120日間 土木 φ50～100ｍｍ 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道20580号線外 延長320ｍ

配水管布設替工事 越谷市千間台西一丁目地内 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20551号線外 延長300ｍ

配水管布設替工事 越谷市弥栄町二丁目地内外 100日間 土木 φ100～300ｍｍ 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道30845号線外 延長200ｍ

配水管布設替工事 越谷市南越谷四丁目地内 90日間 土木 φ75～150ｍｍ 一般競争入札 第1四半期 施設課
県道越谷川口線外 延長360ｍ

配水管布設替工事 越谷市大字大杉地内 90日間 土木 φ200ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道1060号線外 延長100ｍ

配水管布設替工事 越谷市越ヶ谷四丁目地内外 120日間 土木 φ100～300ｍｍ 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道1130号線外 延長210ｍ

配水管布設替工事 越谷市千間台西二丁目地内 90日間 土木 φ50・100ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20522号線外 延長300ｍ

令和７年度前期　　配水管布設替工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設替工事 越谷市千間台西四丁目地内 90日間 土木 φ50・150ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20596号線外 延長200ｍ

配水管布設替工事 越谷市弥栄町二丁目地内 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道30197号線外 延長220ｍ

配水管布設替工事 越谷市蒲生茜町地内 90日間 土木 φ100・150ｍｍ 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道70207号線外 延長330ｍ

配水管布設替工事 越谷市蒲生茜町地内 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道70355号線外 延長260ｍ

配水管布設替工事 越谷市蒲生西町二丁目地内 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道70430号線外 延長220ｍ

配水管布設替工事 越谷市大字弥十郎地内 90日間 土木 φ75・150ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道30845号線外 延長240ｍ

配水管布設替工事 越谷市北越谷四丁目地内 90日間 土木 φ100ｍｍ 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道50413号線外 延長160ｍ

配水管布設替工事 越谷市千間台西四丁目地内 120日間 土木 φ50・100ｍｍ 一般競争入札 第2四半期 施設課
市道20563号線外 延長370ｍ

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日

令和７年度前期　　配水管布設替工事



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設替工事 越谷市南越谷五丁目地内 90日間 土木 φ100・150ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道70247号線外 延長140ｍ

配水管布設替工事 越谷市伊原二丁目地内 90日間 土木 φ50～100ｍｍ 一般競争入札 第2四半期 施設課
市道90463号線外 延長340ｍ

配水管布設替工事 越谷市南町一丁目地内 90日間 土木 φ150ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道90369号線 延長200ｍ

配水管布設替工事 越谷市蒲生南町地内 90日間 土木 φ75～150ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道90400号線外 延長270ｍ

配水管布設替工事 越谷市大字大泊地内 90日間 土木 φ50～200ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道10358号線外 延長140ｍ

配水管布設替工事 越谷市弥栄一丁目地内 90日間 土木 φ50・150ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道30845号線外 延長240ｍ

配水管布設替工事 越谷市北越谷三丁目地内 90日間 土木 φ75・100ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道50392号線外 延長170ｍ

配水管布設替工事 越谷市越ヶ谷二丁目地内 90日間 土木 φ75ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
私道 延長50ｍ

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日

令和７年度前期　　配水管布設替工事



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管布設替工事 越谷市弥栄町四丁目地内 90日間 土木 φ50ｍｍ 指名競争入札 第2四半期 施設課
市道30474号線外 延長240ｍ

令和７年度前期　　配水管布設替工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要 契約方法 発注時期 担当課 備考

配水管切廻工事 越谷市千間台西一丁目地内 120日間 土木 φ100・150mm 一般競争入札 第1四半期 施設課
市道1020号線外 延長440ｍ

令和７年度前期　　配水管切廻工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要（㎡） 契約方法 発注時期 担当課 備考

舗装復旧工事 越谷市神明町一丁目地内 80日間 舗装 　舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道51150号線外 1,700

舗装復旧工事 越谷市蒲生南町地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道90386号線外 1,200

舗装復旧工事 越谷市千間台西六丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20622号線外 1,900

舗装復旧工事 越谷市千間台西五丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20602号線外 1,200

舗装復旧工事 松伏町大字築比地地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
町道322号線外 450

舗装復旧工事 越谷市千間台西四丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20579号線外 3,000

舗装復旧工事 越谷市大字下間久里地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道1060号線外 2,300

舗装復旧工事 越谷市大間野町二丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道70313号線外 1,600

令和７年度前期　　舗装復旧工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要（㎡） 契約方法 発注時期 担当課 備考

舗装復旧工事 越谷市南越谷五丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道70258号線外 2,800

舗装復旧工事 越谷市大字南荻島地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道20069号線外 700

舗装復旧工事 松伏町田中三丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
町道975号線外 2,100

舗装復旧工事 越谷市伊原二丁目地内外 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道90463号線外 2,100

舗装復旧工事 越谷市流通団地三丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道80091号線 900

舗装復旧工事 越谷市蒲生本町地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争入札 第1四半期 施設課
市道90265号線外 450

舗装復旧工事 越谷市伊原二丁目地内 80日間 舗装 　舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道90427号線外 900

舗装復旧工事 越谷市南越谷四丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道70219号線外 1,500

令和７年度前期　　舗装復旧工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日



工　　事　　名　　称 工　事　場　所 工事期間 工事種別 工事概要（㎡） 契約方法 発注時期 担当課 備考

舗装復旧工事 越谷市伊原二丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道90461号線外 900

舗装復旧工事 越谷市蒲生茜町地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道70343号線外 700

舗装復旧工事 越谷市千間台西四丁目地内 80日間 舗装 舗装面積 指名競争契約 第1四半期 施設課
市道20567号線外 900

令和７年度前期　　舗装復旧工事

令和７年４月１日　～　令和７年９月３０日


